Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 45262640-9 Έργα Αναβάθμισης Περιβάλλοντος 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013457329 

Προϋπολογισμός Έργου: Πεντακόσιες εβδομήντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ένα  

(€573.821,00), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Oγδόντα έξι χιλιάδες εβδομήντα τρία ευρώ και δέκα πέντε λεπτά 

(€86.073,15) (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

156 του ν.4412/2016).